
2023年平远县市场监督管理局车用汽柴油抽查结果公示
序号 企业名称 地址 联系人 抽查产品 规格 检验单位 抽样时间 抽样单号 验讫时间 检验结

果

1
平远县燃料

公司加油站

平远县大柘镇

两口塘

张永根
车用汽油 92号（VI B） 国家石油石化产品质量监

督检验中心（广东）
2023.5.18

NO:202305022
2023.5.26

合格

2 车用柴油 0号（VI） NO:202305023 合格

3
平远县华宝

加油站

平远县大柘镇

工业大道161号
姚彩玉

车用汽油 92号（VI B） 国家石油石化产品质量监

督检验中心（广东）
2023.5.18

NO:202305018
2023.5.26

合格

4 车用柴油 0号（VI） NO:202305019 合格

5
平远县泗水

加油站

平远县泗水镇

泗水圩

刘其云
车用汽油 92号（VI B） 国家石油石化产品质量监

督检验中心（广东）
2023.5.18

NO:202305020
2023.5.26

合格

6 车用柴油 0号（VI） NO:202305021 合格

7
平远县仁居

加油站

平远县仁居镇

城南路旁
谢德时

车用汽油 92号（VI B） 国家石油石化产品质量监

督检验中心（广东）
2023.5.18

NO:202305016
2023.5.26

合格

8 车用柴油 0号（VI） NO:202305017 合格


